

District - School Vacancy Report - 2024

જિલ્લો	તાલુકા	ડાયસ કોડ	શાળાનું નામ	માધ્યમ	પે સેન્ટર શાળાનો ડાયસ કોડ	પે સેન્ટર	પ્રાથમિકની ખાલી જગ્યા (ધોરણ ૧ થી ૫)	પ્રાથમિકની પ્રતિનીયુક્તિ	ભાષાની ખાલી જગ્યા (ધોરણ ૬ થી ૮)	ભાષાની પ્રતિનીયુક્તિ	ગણિત/વિજ્ઞાનની ખાલી જગ્યા (ધોરણ ૬ થી ૮)	ગણિત/વિજ્ઞાનની પ્રતિનીયુક્તિ	સામાજિક વિજ્ઞાનની ખાલી જગ્યા (ધોરણ ૬ થી ૮)	સામાજિક વિજ્ઞાનની પ્રતિનીયુક્તિ
Navsari Nagarpalika	NAVSARI	24240406401	NAGAR PRA MISRASHALA NO 7	ગુજરાતી	24240406801	KUMARSHALA NO 1	2	0	0	0	0	0	0	0
Navsari Nagarpalika	NAVSARI	24240406312	NAGAR PRA MISRASHALA NO 9	ગુજરાતી	24240406802	NAGAR PRATHMIK KANYASHALA 1	1	0	0	0	0	0	0	0
Navsari Nagarpalika	NAVSARI	24240407601	NAGAR PRA MISHRA SCHOOL 10	ગુજરાતી	24240406802	NAGAR PRATHMIK KANYASHALA 1	1	0	0	0	0	0	0	0
Navsari Nagarpalika	NAVSARI	24240406701	NAGAR PRA KANYASHALA NO 2	ગુજરાતી	24240406801	KUMARSHALA NO 1	3	0	0	0	0	0	0	0
Navsari Nagarpalika	NAVSARI	24240406602	NAGAR PRA KANYASHALA 4	ગુજરાતી	24240406801	KUMARSHALA NO 1	1	0	0	0	0	0	0	0
Navsari Nagarpalika	NAVSARI	24240406309	NAGAR PRA KANYASHALA NO 6	ગુજરાતી	24240407301	NAGAR PRA MISRASHALA NO 8	1	0	0	0	0	0	0	0